Günümüzde alt ve üst katları ayrılarak iki ayrı aile tarafından kullanılan ev, oldukça

harap durumdadır. Doğu cephede, kademeli sivri kemerli niş içinde giriş kapısı vardır.

Kemerler, palmet ve rumi motifli bitkisel süslemeli mermer konsollara oturmaktadır. Düz atkı

taşlı kapı açıklığının üstünde H. 1311 (M. 1893) tarihli iki satırlık kitabesi vardır. Evin birinci

ve ikinci kat pencerelerinin alınlıkları kaş kemerlidir (Foto 7).

Alt katta odalar içeriden oldukça sadedir. Sadece duvarlarda yüklük ve dolap nişlerine

yer verilmiştir. Odalar kirişli hatıllarla örtülüdür. Đkinci katın girişi batı cepheden dışarıdan